ratus tiga puluh tiga ribu empat ratus tujuh puluh delapan rupiah) terdiri dari kegiatan 

dan hibah, terealisasi sebesar Rp 33.366.991.144,- (tiga puluh tiga miliyar tiga ratus 

enam puluh enam juta sembilan  ratus sembilan  puluh satu ribu seratus empat 

puluh empat rupiah) terdapat selisih Rp  23.942.334,- (dua puluh tiga juta sembilan  

ratus empat puluh dua ribu tiga ratus tiga puluh empat rupiah) atau 99,93%. Dengan 

anggaran tersebut diatas digunakan dengan semaksimal mungkin untuk kegiatan 

prioritas menyangkut Tupoksi Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Kabupaten 

Landak. 

Alokasi dan realisasi anggaran untuk program/kegiatan pendukung Badan

[...]

Operasional atau Lapangan 

7.234.300  7.154.000  98,89 

Total 2.437.957.565  2.318.060.102  95,08 

Sumber: RFK Tahun Anggaran 2024 TW IV Badan Kesbangpol Landak. 

Dari tabel di atas dapat dilihat bahwa anggaran untuk program/kegiatan 

penunjang sebesar Rp 2.437.957.565,- (dua milyar empat ratus tiga puluh tujuh juta 

sembilan   ratus lima puluh tujuh ribu lima ratus enam puluh lima rupiah) dengan 

realisasi sebesar Rp 2.318.060.102,- (dua milyar tiga ratusdelapan belas juta enam 

puluh ribu seratus dua rupiah) atau 95,08%. Terdapat selisih sebesar Rp 

119.897.463,-. Penyumbang terbesar selisih tersebut berasal dari anggaran gaji 

pegawai yang tidak terserap sebesar Rp. 110.697.231. Namun demikian, ditahun 

2024 khususnya bulan Desember, Badan Kesbangpol Landak mengalami